
w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 34/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 czerwca 2013 roku

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, XXXVI/269/2013, XXXVII/277/2013 i Nr XXXVIII/280/2013 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013 i Nr 29/2013 o kwotę 5 401,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, XXXVII/277/2013 i Nr XXXVIII/280/2013 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013 i Nr 29/2013 o kwotę 5 401,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 250 245,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 203 866,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 998 347,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 203 866,oo zł.

§3

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 34/2013 z dnia 18.06.2013r.
Strona 1

1
| D Z - R O Z D Z - P A R .

_1
| W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
1
_

n  i------------------------- r
| B U D Ż E T  P R Z E D  |  Z M N I E J S Z E N I A  | 

Z M I A N A  j (-)
J __________________ 1________________ L

r
Z W I Ę K S Z E N I A  j

<+> 1
i

---------------------------- 1
B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń  |  

1 8 . 0 6 . 2 0 1 3 r .  j

B U D Ż E T  W E D Ł U G  Z A R Z Ą D Z E N I A  N r  2 9 / 2 0 1 3
1

1 6  2 4 4  8 4 4 , 0 0  |
1 1
l 8 5 2 l 
1 1

i ;
| P O M O C  S P O Ł E C Z N A

_ |____________________________________________

"1
| 3  1 2 3  3 4 8 , 0 0  | 
1 1

0 , 0 0
i

5  4 0 1 , 0 0 |
1

3  1 2 8  7 4 9 , 0 0
1 1

18 5 2 0 6
2 0 3 0

1
1

1_ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

[Wspieranie rodziny
|D o tac je  celowe otrzym ane z b udżetu  
|państw a na r e a l i z a c j ę  w łasnych zadań 
|b ieżący ch  gmin
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 1 
0 , 0 0  |
0 ,00 |

1 1
1 1 

J __________________ l____

0 , 0 0
0 ,00

1
5  4 0 1 , 0 0 |
5  4 0 1 , 0 0 |

1
1

________________ L

5  4 0 1 , 0 0
5  4 0 1 , 0 0  j

1 1 l 1 1 1  
i i i  i i  i i

1__
R A Z E M

i
1 6  2 4 4  8 4 4 , 0 0  |

i
0 , 0 0

r
5  4 0 1 , 0 0 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
1 6  2 5 0  2 4 5 , 0 0  j 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 34/2013 z dnia 18.06.2013r.

Strona 1
1--------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| BUDŻET

1
PRZED |

------------ r
ZMNIEJSZENIA |

--------------r
ZWIEKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_

1
i

ZMIANA
___________1_

(-) 1 
l

(+) 1 
__L

18.06.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 29/2013 16 992 946,00 |
i1 1 

1 OiO | 
1 1

l
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1
| 1 
1

481
1

545,00 |
I

1 377,00
1

1 377,00| 
1

1 481 545,00
1 I

101095
1
|Pozostała działalność

1
1 465

1
360,00 | 1 377,00

1
1 377,00 465 360,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 9 2 8 , 7 7  | 0 , 0 0 1 3 7 7 , 0 0 | 4 3 0 5 , 7 7
4 3 0 0

1 1__________
|Zakup usług pozostałych 

_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1
1

5 0 0 0 , 0 0  | 
1

1 3 7 7 , 0 0 0,00|
1

3 6 2 3 , 0 0

| 600 |
1 1

1
|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
1

1
1
1

269
1

942,00 |
1

9 500,00
1

9 500,00| 
1

269 942,00
1 1
| |60016 |Drogi publiczne gminne

1
1 269 942,00 | 9 500,00

1
9 500,00 269 942,00

4 2 7 0 | Zakup usług remontowych 1 0,00 | 0,00 9  5 0 0 , 0 0 | 9 5 0 0 , 0 0
4 3 0 0

1 1
| Zakup usług pozostałych 
1

1
I

50 000,00 j 
1

9 5 0 0 , 0 0 o ,  o o j  
1

40  5 0 0 , 0 0

1 1 
18011

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1

1
6

1
229

1
295,00 | 

1
1 427,00

1
1 427,00

1
6 229 295,00

1 dOlOl | Szkoły podstawowe
1

3 761
1

615,00 | 1 271,00
1

883,00| 3 761 227,00
4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 51 3 5 4 , 0 0  | 8 8 3 , 0 0 o ,  o o j 50  4 7 1 , 0 0
4 4 3 0

1 1__________
|Różne opłaty i składki 
1

1
1

8 5 7 7 , 0 0  j 
|

3 8 8 , 0 0 8 8 3 , Ooj
i

9 0 7 2 , 0 0

1 1
| 180110

1
| Gimnazja

1
1 519 962,00 | 156,00

r
544,00| 1 520 350,00

4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 1 17 8 3 4 , 0 0  | 1 5 6 , 0 0 0,00 j 17  6 7 8 , 0 0
4 4 3 0

1___ 1__________
|Różne opłaty i składki 

_|__________________________________
1
1

2 160,00 j 
1

0,00 544,Ooj 
l

2 7 0 4 , 0 0

1 1 
l852l

1__________

1
|POMOC SPOŁECZNA

_|__________________________________

1
1 4 
1

073
1

867,00 | 
1

0,00
1

5 401,00|
1

4 079 268,00
i 1

85206 | Wspieranie rodziny
1
1 28

1
000,00 | 0,00

1
5 401,00 33 401,00

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 1 3 6 5 , 0 0  | 0,00 8 1 4 , 3 2  j 2 1 7 9 , 3 2
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 1 8 4 , 0 0  | 0,00 1 0 9 , 6 8 j 2 9 3 , 6 8
4 1 7 0

1___ 1__________
|Wynagrodzenia bezosobowe 

J__________________________________ 1
___1____

16 4 5 1 , 0 0  j
_______1__

0,00 4 4 7 7 , Ooj
_____________ L

2 0  9 2 8 , 0 0

i i l 1 1 1 
1___ 1___________ l______________________________________i_______________ i_____________________ _ i

RAZEM 16 992
i

946,00 | 12 304,00
r

17 705,00| 16 998 347,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI R Z Ą D O W E J  N A  ROK 2013 Gminy Lichnowy

Nr 34/2013 z dnia 18.06.2013r.
WYDATKI Strona 1

1--------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

~1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| PLAN FINANSOWY

1
1
-------------r
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

----------------1
PLAN FINANSOWY |

1
i

| PRZED
i

ZMIANA 1
I

(-) 1
l

<+> 1 
l
NA 18.06.2013r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 21/2013 3 203 866,00
1
111 1 

|010| 
1 1

I
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1
465

I
360,00

1
11

1 377,00
r

1 377,00|
1

465 360,00
1 1

101095
1
|Pozostała działalność

1
465 360,00

1
1 1 377,00

1
1 377,00| 465 360,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 928,77 1 0,00 1 377,00| 4 305,77 |
4300

1___ 1__________
|Zakup usług pozostałych 

_!__________________________________
5

___ 1________
000,00

_L
1 377,00 o ,  o o j 3 623,00 |

l i I l l 1 1 
i___ i___________ i______________________________________i_______________ i____________________________ i__________  _i

1______________
RAZEM 3 203 866,00

i

1
|

1 377,00
r

1 377,00|
i

3 203 866,00 j 

_______________ 1


